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Die Zukunt cer
Nachhalfigikelt

Aktuelle Entwicklungen

Wann? Mittwoch, 26.06.2024, 15 Uhr

Wo? Umwelt-Campus Birkenfeld,
in Raum ZNOO5
Wer? Alle Compliance-/ESG-Interessierten

ANMELDUNG ZUM BBQ bis 20.06.2024!

Kurze Mail an j.leim@umwelt-campus.de
oder

Agenda

15.00 Uhr

15.15 Uhr

16.00 Uhr

16.45 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

J

BegriRung: -
RA Prof. Dr. Frank Immenga, LL.M. (Emory), UCB/ICESG

Vortrag:
Benjamin Spallek, LL.M.,
Creditreform Compliance Services GmbH/ICESG

Lieferkettengesetz: Erste Erfahrungen in der Praxis und
Neuigkeiten aus Briissel

Vortrag:
Nikola Adams, M.Sc.
Creditreform Compliance Services GmbH

Nachhaltigkeitsberichterstattung:
Neue Berichtspflichten fiir Unternehmen in ganz Europa

Vortrag: ——— I 3
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